















# Jedermann

## • MENÜ •

Täglich frisch,  
individuell.  
→ lecker.



Kantine "Alte Fleischerei"  
Veltener Str.7, 16761 Hennigsdorf

Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
15.07.2024	16.07.2024	17.07.2024	18.07.2024	19.07.2024
<p>Bulette mit hausgemachten Kartoffelsalat, Beilage </p> <p>8,F1,G,J <b>5,00 €</b></p>	<p>Salatplatte "Holstein" (Räucherlachs, Mais, Tomate, Gurke, Zitrone) Dressing</p> <p>I,H <b>5,00 €</b></p>	<p>Salatplatte mit Hackbällchen, Fetakäse, Zwiebeln, Tomate dazu Dressing</p> <p>F1,8,G,I,1,2 <b>5,00 €</b></p>	<p>Salatplatte mit Ananas, Mandarine, Hähnchenfleisch dazu Dressing</p> <p>I <b>5,00 €</b></p>	<p>Schnitzel mit hausgemachten Kartoffelsalat, Beilage </p> <p>8,G,F1,I <b>5,00 €</b></p>
<p>Schweinegulasch mit Paprika und Kartoffeln </p> <p>8,o <b>6,80 €</b></p>	<p>Spaghetti Bolognese mit Reibekäse </p> <p>8,F,G,I <b>6,80 €</b></p>	<p>Hühnerfrikassee mit Reis und Möhrenrohkost </p> <p>G,I <b>6,80 €</b></p>	<p>Hähnchenspieß exotisch auf Orangen - Couscous mit Rosinen - Dattelsöße </p> <p>I,F <b>6,80 €</b></p>	<p>Kabeljaufilet in Kartoffelpanade mit Bärlauchrahm, Kartoffelpüree und Gurkensalat </p> <p>F,I,H <b>6,80 €</b></p>
<p>Massamann Curry mit Zucchini, Tofu und Basmatireis </p> <p>I,F <b>6,00 €</b></p>	<p>Gebratene Champignonköpfe in Rahmsöße mit Rösti </p> <p>I <b>6,00 €</b></p>	<p>Pestoravioli mit Gemüseragout </p> <p>F,I <b>6,00 €</b></p>	<p>Gebackener Fetakäse mit Ratatouillegemüse und Reis </p> <p>I,F <b>6,00 €</b></p>	<p>Vegetarische Maultaschen mit Zwiebelschmelz und Tomatensoße </p> <p>G,I,F <b>6,00 €</b></p>

Zu unserem Mittagstisch empfangen wir Sie ab 11:00 Uhr bis 13:30 Uhr.  
Mail: [info@jedermannmenue.de](mailto:info@jedermannmenue.de)

Unsere Menüs werden frisch gekocht und sind für den sofortigen Verzehr bestimmt.

Zusatzstoffe: (1) Farbstoff, (2) Konservierungsmittel, (3) Antioxidationsmittel, (4) Geschmacksverstärker, (5) gewachst, (6) Phosphat, (7) Süßungsmittel Zutaten: (8) mit Schweinefleisch Allergene: (B) Schalenfrüchte, (B1) Walnüsse, (B2) Haselnüsse, (B3) Mandeln, (B4) Cashewnüsse, (B5) Pistazien, (C) Sellerie, (D) Erdnüsse, (E) Soja, (F) Glutenhaltiges Getreide, (F1) Weizen, (F2) Roggen, (F3) Grünkern, (F4) Gerste, (F5) Hafer, (F6) Dinkel, (G) Eier, (H) Fisch, (I) Milch, (J) Senf, (K) Sesamsamen, (L) Lupinen- und Lupinenerzeugnisse, (M) Krebstiere, (N) Weichtiere und Weichtiererezeugnisse, (O) Schwefeldioxid und Sulfite

Alle Infos erhalten Sie telefonisch unter: **Tel. 033094 70 70**

[www.jedermannmenue.de](http://www.jedermannmenue.de)